

---

## Accesorii electrice.

I.D.: 87542231

---

Data publicarii	29.09.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 666,04 RON - 666,04 RON

---

Descriere: Cablu MYYUP 2X1.5,100m X 1.86= 186 lei, Tub termocontractabil ZS8/2R, 2bucX13.37= 26.74 lei, Conector slim daza cu parghie 221-413, 50bucX 1.44= 72 lei, Bec classic LED 13W 3000K, Wellmax, 3bucX9.10=27.30 lei, Releu de sincronizare modular RE22R1AMR, 2bucX 177= 354 lei. Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie;

---